
UCHWAŁA  Nr 6034/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2022 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2022 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.739.546,00 zł o kwotę 154.207,00 zł do kwoty 3.585.339,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 481.483,00 zł o kwotę 92.708,00 zł do kwoty 574.191,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 59.533,00 zł o kwotę 10.700,00 zł do kwoty 70.233,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 41.953,00 zł o kwotę 11.400,00 zł do kwoty 53.353,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 300,00 zł o kwotę 800,00 do kwoty 1.100,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 260,00 zł o kwotę 156,00 do kwoty 104,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 20,00 zł o kwotę 20,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 1.324,00 do kwoty 15.676,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 140.124,00 zł o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 159.124,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 39.000,00 zł o kwotę 16.000,00 do kwoty 55.000,00 zł 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów 

  o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

 



2 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 42.590,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 45.590,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 1.040,00 zł o kwotę 3.000,00 do kwoty 4.040,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 33.101,00 zł o kwotę 33.125,00 zł do kwoty 66.226,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 268,00 zł o kwotę 33.440,00 do kwoty 33.708,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  o kwotę 650,00 zł do kwoty 650,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 806,00 zł o kwotę 598,00 do kwoty 208,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 45,00 zł o kwotę 27,00 do kwoty 18,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 31.982,00 zł o kwotę 340,00 zł do kwoty 31.642,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 191.999,00 zł o kwotę 26.883,00 zł do kwoty 218.882,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 300,00 zł o kwotę 27,00 do kwoty 327,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 176.121,00 zł o kwotę 8.605,00 zł do kwoty 184.726,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 17.454,00 do kwoty 31.454,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.056,00 zł o kwotę 607,00 do kwoty 1.663,00 zł 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów 

  z kwoty 190,00 zł o kwotę 190,00 do kwoty 380,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 179.210,00 zł o kwotę 7.354,00 zł do kwoty 186.564,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 179.210,00 zł o kwotę 7.354,00 zł do kwoty 186.564,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 175.610,00 zł o kwotę 5.854,00 zł do kwoty 181.464,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 3.600,00 zł o kwotę 1.500,00 do kwoty 5.100,00 zł 



3 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 6.956,00 zł o kwotę 388,00 zł do kwoty 7.344,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 6.956,00 zł o kwotę 388,00 zł do kwoty 7.344,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 324,00 zł o kwotę 43,00 do kwoty 367,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.100,00 zł o kwotę 957,00 do kwoty 2.057,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0840 –  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

  z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 612,00 do kwoty 1.388,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 750.151,00 zł o kwotę 191.093,00 zł do kwoty 559.058,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 10.000,00 do kwoty 10.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 113.250,00 zł o kwotę 111.750,00 zł do kwoty 1.500,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 113.250,00 zł o kwotę 111.750,00 do kwoty 1.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 155.520,00 zł o kwotę 71.600,00 zł do kwoty 83.920,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 153.050,00 zł o kwotę 71.600,00 do kwoty 81.450,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 57.581,00 zł o kwotę 2.257,00 zł do kwoty 59.838,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 56.530,00 zł o kwotę 2.640,00 do kwoty 59.170,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 350,00 zł o kwotę 50,00 do kwoty 400,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 101,00 zł o kwotę 101,00 zł 



4 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 232,00 zł do kwoty 268,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
z kwoty 1.909.968,00 zł o kwotę 10.200,00 zł do kwoty 1.899.768,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 245.000,00 zł o kwotę 76.150,00 zł do kwoty 321.150,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 236.600,00 zł o kwotę 76.150,00 zł do kwoty 312.750,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 249.050,00 zł o kwotę 330,00 zł do kwoty 249.380,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

   § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 330,00 zł do kwoty 1.330,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 246.483,00 zł o kwotę 3.320,00 zł do kwoty 249.803,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

   § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  

innych umów o podobnym charakterze 

z kwoty 72.700,00 zł o kwotę 2.020,00 zł do kwoty 74.720,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

    z kwoty 500,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 1.800,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 605.000,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 515.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 600.000,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 510.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 411.778,00 zł o kwotę 53.364,00 zł do kwoty 358.414,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 
     z kwoty 93.600,00 zł o kwotę 3.100,00 zł do kwoty 96.700,00 zł, z tego: 

  

 zwiększa się  

  § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 35.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 38.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

z kwoty 600,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 1.700,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 32.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 31.500,00 zł 



5 

 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 26.000,00 zł o kwotę 470,00 zł do kwoty 26.470,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

   § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

  o kwotę 470,00 zł do kwoty 470,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 42.000,00 zł o kwotę 6.459,00 zł do kwoty 35.541,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 24.900 zł o kwotę 6.459,00 do kwoty 18.441,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 225.178,00 zł o kwotę 50.475,00 zł do kwoty 174.703,00 zł, z tego: 

  

zwiększa się 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 160,00 zł o kwotę 25,00 zł do kwoty 185,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 28.000 zł o kwotę 3.500,00 do kwoty 24.500,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 128.000,00 zł o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 58.000,00 zł o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 39.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.671.160,00 zł o kwotę 29.382,00 zł do kwoty 1.700.542,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

z kwoty 390.100,00 zł o kwotę 18.064,00 zł do kwoty 408.164,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

      z kwoty 390.100,00 zł o kwotę 18.064,00 zł do kwoty 408.164,00 zł, z tego: 
 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 o kwotę 64,00 zł do kwoty 64,00 zł 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.094.840,00 zł o kwotę 16.520,00 zł do kwoty 1.078.320,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 195.530,00 zł o kwotę 22.980,00 zł do kwoty 218.510,00 zł, z tego: 

 

 

 



6 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 86.210,00 zł o kwotę 6.200,00 zł do kwoty 92.410,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 109.000,00 zł o kwotę 16.000,00 do kwoty 125.000,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 300,00 zł o kwotę 800,00 do kwoty 1.100,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 20,00 zł o kwotę 20,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 320.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 370.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 320.000,00 zł o kwotę 50.000,00 do kwoty 370.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

      z kwoty 44.910,00 zł o kwotę 9.500,00 zł do kwoty 35.410,00 zł, z tego: 
 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 44.880,00 zł o kwotę 9.500,00 zł do kwoty 35.380,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 268.900,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 188.900,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 268.900,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 188.900,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 186.220,00 zł o kwotę 27.838,00 zł do kwoty 214.058,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

z kwoty 186.220,00 zł o kwotę 27.838,00 zł do kwoty 214.058,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 170.000,00 zł o kwotę 29.000,00 do kwoty 199.000,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 480,00 do kwoty 2.180,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 200,00 zł o kwotę 142,00 do kwoty 58,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 12.500,00 zł 

 

 

 

 

 



7 

 

II. Wydatki: 
 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.739.546,00 zł o kwotę 154.207,00 zł do kwoty 3.585.339,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 481.483,00 zł o kwotę 92.708,00 zł do kwoty 574.191,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 59.533,00 zł o kwotę 10.700,00 zł do kwoty 70.233,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 5.333,00 zł o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 17.033,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 140.124,00 zł o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 159.124,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 14.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 38.672,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 48.672,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 42.590,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 45.590,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 19.444,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 22.444,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 33.101,00 zł o kwotę 33.125,00 zł do kwoty 66.226,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 27.995,00 zł do kwoty 37.995,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 2.321,00 zł o kwotę 67,00 zł do kwoty 2.388,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 6.028,00 zł do kwoty 6.028,00 zł 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 12.413,00 zł o kwotę 74,00 zł do kwoty 12.339,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 4.764,00 zł o kwotę 891,00 zł do kwoty 3.873,00 zł 

 

 

 

 

 



8 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 191.999,00 zł o kwotę 26.883,00 zł do kwoty 218.882,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.650,00 zł o kwotę 627,00 zł do kwoty 12.277,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 25.670,00 zł o kwotę 8.802,00 zł do kwoty 34.472,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 55.000,00 zł o kwotę 17.454,00 zł do kwoty 72.454,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 179.210,00 zł o kwotę 7.354,00 zł do kwoty 186.564,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 179.210,00 zł o kwotę 7.354,00 zł do kwoty 186.564,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 24.070,00 zł o kwotę 7.354,00 zł do kwoty 31.424,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 6.956,00 zł o kwotę 388,00 zł do kwoty 7.344,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 6.956,00 zł o kwotę 388,00 zł do kwoty 7.344,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 4.956,00 zł o kwotę 388,00 zł do kwoty 5.344,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 750.151,00 zł o kwotę 191.093,00 zł do kwoty 559.058,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 2.700,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 3.208,00 zł o kwotę 2.208,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 5.692,00 zł o kwotę 4.192,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.300,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

 

 

 



9 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 113.250,00 zł o kwotę 111.750,00 zł do kwoty 1.500,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 7.741,00 zł o kwotę 7.741,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 1.104,00 zł o kwotę 1.104,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 57.615,00 zł o kwotę 56.415,00 zł do kwoty 1.200,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 35.379,00 zł o kwotę 35.179,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.660,00 zł o kwotę 1.660,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 5.500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 2.532,00 zł o kwotę 2.432,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.305,00 zł o kwotę 1.305,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 214,00 zł o kwotę 214,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 155.520,00 zł o kwotę 71.600,00 zł do kwoty 83.920,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 69.838,00 zł o kwotę 24.800,00 zł do kwoty 45.038,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 17.779,00 zł o kwotę 15.672,00 zł do kwoty 2.107,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 11.900,00 zł o kwotę 11.900,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 45.550,00 zł o kwotę 19.200,00 zł do kwoty 26.350,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 49,00 zł o kwotę 28,00 zł do kwoty 21,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 57.581,00 zł o kwotę 2.257,00 zł do kwoty 59.838,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 635,00 zł o kwotę 113,00 zł do kwoty 522,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 92,00 zł o kwotę 17,00 zł do kwoty 75,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 263,00 zł do kwoty 7.737,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 40,00 zł o kwotę 40,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 2.460,00 zł o kwotę 553,00 zł do kwoty 3.013,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 46.354,00 zł o kwotę 2.137,00 zł do kwoty 48.491,00 zł 

 

 

 

 



10 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
z kwoty 1.909.968,00 zł o kwotę 10.200,00 zł do kwoty 1.899.768,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 245.000,00 zł o kwotę 76.150,00 zł do kwoty 321.150,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 35.000,00 zł o kwotę 5.250,00 zł do kwoty 40.250,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 79.050,00 zł o kwotę 54.650,00 zł do kwoty 133.700,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 5.800,00 zł o kwotę 2.750,00 zł do kwoty 8.550,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 9.400,00 zł o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 11.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 64.150,00 zł o kwotę 8.850,00 zł do kwoty 73.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 4.550,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 5.450,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 4.850,00 zł o kwotę 2.150,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 249.050,00 zł o kwotę 330,00 zł do kwoty 249.380,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 330,00 zł do kwoty 60.330,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 246.483,00 zł o kwotę 3.320,00 zł do kwoty 249.803,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 152.883,00 zł o kwotę 3.320,00 zł do kwoty 156.203,00 zł 

 

 plan Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 605.000,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 515.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 174.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 134.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 226.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 206.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 411.778,00 zł o kwotę 53.364,00 zł do kwoty 358.414,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 
     z kwoty 93.600,00 zł o kwotę 3.100,00 zł do kwoty 96.700,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 23.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 22.000,00 zł 



11 

 

zwiększa się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 21.500,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 25.600,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 26.000,00 zł o kwotę 470,00 zł do kwoty 26.470,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 470,00 zł do kwoty 3.970,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 42.000,00 zł o kwotę 6.459,00 zł do kwoty 35.541,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 14.906,00 zł o kwotę 1.906,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 3.800,00 zł do kwoty 9.200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 10.953,00 zł o kwotę 753,00 zł do kwoty 10.200,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 225.178,00 zł o kwotę 50.475,00 zł do kwoty 174.703,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 150,00 zł o kwotę 150,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 3.300,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 33.000,00 zł o kwotę 26.700,00 zł do kwoty 6.300,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 24.000,00 zł o kwotę 3.387,00 zł do kwoty 20.613,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.760,00 zł do kwoty 240,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.326,00 zł do kwoty 2.674,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 487,00 zł do kwoty 6.013,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 1.190,00 zł do kwoty 1.310,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł 

zwiększa się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 37.300,00 zł o kwotę 25,00 zł do kwoty 37.325,00 zł 

 

 

 

 



12 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.671.160,00 zł o kwotę 29.382,00 zł do kwoty 1.700.542,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

z kwoty 390.100,00 zł o kwotę 18.064,00 zł do kwoty 408.164,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

      z kwoty 390.100,00 zł o kwotę 18.064,00 zł do kwoty 408.164,00 zł, z tego: 
 

zwiększa się 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 9.064,00 zł do kwoty 40.064,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.094.840,00 zł o kwotę 16.520,00 zł do kwoty 1.078.320,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 195.530,00 zł o kwotę 22.980,00 zł do kwoty 218.510,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 3.955,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 3.935,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.437,00 zł o kwotę 12.665,00 zł do kwoty 24.102,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 99.136,00 zł o kwotę 6.835,00 zł do kwoty 105.971,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 320.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 370.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 59.805,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 62.305,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 200.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 240.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 23.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

      z kwoty 44.910,00 zł o kwotę 9.500,00 zł do kwoty 35.410,00 zł, z tego: 
 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 9.500,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 



13 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 268.900,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 188.900,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 72.000,00 zł o kwotę 72.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 171.600,00 zł o kwotę 7.893,00 zł do kwoty 163.707,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 107,00 zł do kwoty 393,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 186.220,00 zł o kwotę 27.838,00 zł do kwoty 214.058,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

z kwoty 186.220,00 zł o kwotę 27.838,00 zł do kwoty 214.058,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 3.765,00 zł do kwoty 1.235,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 42,00 zł do kwoty 2.958,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 3.100,00 zł o kwotę 193,00 zł do kwoty 2.907,00 zł 

zwiększa się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 141.600,00 zł o kwotę 31.838,00 zł do kwoty 173.438,00 zł 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

  



14 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 6034/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2022 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r.80116: 

 spowodowane jest mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie świadectw i dyplomów, brakiem 

wpływu wniosków o wydanie duplikatów legitymacji szkolnej i niepodjęciem współpracy z Okręgową 

Komisją Edukacyjną.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wynajmu sali sportowej i odsetek 

bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem artykułów gospodarczych, 

środków czystości i podróżami służbowymi. 

 r.80140 – spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu kursów doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.85410: 

 spowodowane jest niezłożeniem wniosków o wydanie druków meldunkowych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wynajmu pomieszczeń biurowych, 

zakwaterowania i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem 

środków czystości, urządzeń i artykułów biurowych, zakupem energii cieplnej oraz wykonaniem 

przepięcia złącza Internetu z budynku internatu do budynku szkoły wraz z rozprowadzeniem 

światłowodu. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie:  

 r.80116 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat od najemców zgodnie z zawartymi 

umowami z tytułu refaktury za energię cieplną i rekompensaty za koszty odzyskania należności zgodnie 

z Uchwałą Nr XXXVI/689/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z naprawą i konserwacją urządzeń biurowych, odprowadzeniem nieczystości płynnych oraz 

usługą naprawy szlabanu. 

 r.85410 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat za wyżywienie i zakwaterowanie. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości, artykułów spożywczych, 

sprzętu kuchennego, wywozem nieczystości stałych i płynnych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim (r. 80116) – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z wypożyczenia sprzętu 

dydaktycznego i organizacji stoiska na „Noc zawodowców”. Zwiększenie planu wydatków związane jest                       

z zakupem karnetów na basen i lodowisko w ramach zajęć wychowania fizycznego oraz usługę wywozu 

odpadów wielogabarytowych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

 r. 80116: 

 spowodowane jest mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie świadectw i dyplomów, 

duplikatów legitymacji szkolnej i mniejszym zapotrzebowanie na wynajem pomieszczeń 

dydaktycznych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu organizacji narady dyrektorów 

jednostek prowadzonych przez SWW, wyższych wpływów za media od najemców i odsetek 

bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją narady, zakupem środków 

czystości i energii elektrycznej. 

 r. 80140 – spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu kursów doskonalących                                             

i kwalifikacyjnych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 



15 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80116 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu kar i grzywien za 

przetrzymywanie książek, wynajmu pomieszczeń, refaktury za media od najemców, odsetek bankowych 

i rekompensaty za koszty odzyskania należności zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/689/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem pomocy 

dydaktycznych dla techniki dentystycznej i zakupem energii elektrycznej. 

 r. 80131 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń                      

i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z wykonaniem rolet wewnętrznych na 

okna w salach dydaktycznych. 

 r. 80140 – spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu kursów doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 – spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu zakwaterowania.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

 r. 80140  

 spowodowane jest mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie świadectw i dyplomów, 

duplikatów legitymacji szkolnej i mniejszym zapotrzebowanie na wynajem pomieszczeń 

dydaktycznych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu przeprowadzenia kursu 

doskonalącego i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z przeprowadzeniem 

i organizacją kursu oraz na informacje reklamujące jednostkę. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

 r. 80134  

 spowodowane jest mniejszym wpływem środków ze sprzedaży warzyw.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu wydania duplikatów świadectw                              

i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem druków, świadectw                      

i legitymacji oraz artykułów administracyjno-biurowych. 

 r. 85410  

 spowodowane jest przesunięciem terminu uruchomienia kuchni i brakiem wpłat za wyżywienie.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

 r. 85420 

 spowodowane jest mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie świadectw, mniejszym 

zapotrzebowaniem na wynajem pomieszczeń mieszkalnych i za media od najemców.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie i odsetek 

bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków żywności. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) – zwiększenie planu dochodów wynika                               

z wyższych wpływów z realizacji kursów doskonalących i szkoleń z zakresu programów profilaktycznych. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z przeprowadzeniem kursów oraz szkoleń, zakupem paliwa, 

tonerów do drukarki, akcesoriów komputerowych, naprawą urządzeń poligraficznych, podróżami służbowymi 

i sfinansowaniem kosztów szkoleń w zakresie spraw finansowo-księgowych. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie: 

 r. 80146 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków bankowych. Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z zakupem środków czystości. 

 r. 80147 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków bankowych. Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z zakupem książek. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń 

dydaktycznych i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z usługą montażu 

klimatyzacji w głównej sali wykładowej i wymianą gumoleum w sali komputerowej. 

 r. 80147 – spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu kar pieniężnych za przetrzymywanie 

książek. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 



16 

 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) – spowodowane jest mniejszym wpływem środków 

z tytułu kursów i szkoleń.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu  

 r. 80147  

 spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu wynajmu pomieszczeń. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu wpłat rejestracyjnych czytelników 

i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem książek i zbiorów 

bibliotecznych. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu  

 r. 80147  

 spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu kar pieniężnych za przetrzymywanie 

książek, wynajmu powierzchni pod reklamę. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z opłaty za legitymację . Zwiększenie planu wydatków związane 

jest z zakupem książki. 

 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu (r. 85403) – 

zwiększenie planu dochodów wynika z wpłaty za rok poprzedni z tytułu rozliczenia nadpłaty za wywóz śmieci                                

i otrzymanej darowizny. Zwiększenie planu wydatków związane jest z utrzymaniem bieżącej działalności 

Ośrodka zgodnie z wolą darczyńcy. 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 


